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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Zwykłe Załóg Pływadeł „Rzeki Dzielą – Odra Łączy”
47-260 Polska Cerekiew
Zamkowa 4 

Forma prawna: stowarzyszenie
EWIDENCJA STAROSTY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 2/2018 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z Uchwała nr 1/2024 Walnego
Zebrania Członków Stowaryszenia Zwykłego Pływadeł "Rzeki
Dzielą - Odra Łączy" w sprawie wyboru Zarządu Stowarzyszenia
Zwykłego Pływadeł "Rzeki Dzielą - Odra Łączy":
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego XXVII MIĘDZYNARODOWY SPŁYW PŁYWADEŁ - XXVII
PŁYWADŁA

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-06-10 Data

zakończenia 2026-07-08

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na organizacji i realizacji finału wydarzenia pn. XXVII MIĘDZYNARODOWY SPŁYW PŁYWADEŁ - XXVII
PŁYWADŁA, stanowiącego zwieńczenie dwudniowego przedsięwzięcia promującego turystykę wodną, aktywny
wypoczynek oraz sportowo-rekreacyjne wykorzystanie rzeki Odry.
Spływ rozpoczyna się 27 czerwca 2026 r. w Raciborzu (woj. śląskie) i odbywa się na ponad 40-kilometrowym odcinku rzeki
Odry. Finał wydarzenia odbędzie się 28 czerwca 2026 r. na terenie powiatowej przystani „Szkwał” w Kędzierzynie-Koźlu
(woj. opolskie) i będzie miał charakter otwartego wydarzenia skierowanego do mieszkańców regionu, turystów oraz
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środowisk związanych z turystyką wodną i rekreacją nadodrzańską. Wydarzenie organizowane będzie po raz 27. W
spływie corocznie udział bierze ok. 40 załóg pływadeł oraz uczestnicy korzystający z kajaków i innych form aktywności
wodnej, którzy wspólnie pokonują trasę spływu. Łącznie w wydarzeniu uczestniczy ponad 200 osób na wodzie oraz liczni
odbiorcy obserwujący trasę i finał wydarzenia.
Kulminacyjnym punktem programu będzie parada pływadeł oraz prezentacja załóg uczestniczących w spływie. Realizacja
zadania obejmuje zapewnienie profesjonalnego nagłośnienia technicznego wraz z obsługą, niezbędnego do prowadzenia
komunikatów organizacyjnych, prezentacji uczestników, działań informacyjnych związanych z bezpieczeństwem na wodzie
oraz obsługi wydarzenia na terenie przystani finałowej. W ramach zadania prowadzone będą również działania
promocyjno-informacyjne związane z popularyzacją turystyki wodnej, promocją walorów przyrodniczych i krajoznawczych
rzeki Odry oraz aktywnych form wypoczynku na terenach nadodrzańskich. Dla uczestników wydarzenia przygotowane
zostaną materiały informacyjne dotyczące przebiegu spływu, zasad bezpieczeństwa oraz walorów turystycznych. Planuje
się także promocję wydarzenia w portalu internetowym oraz przygotowanie materiałów służących do promocji i
oznakowania wydarzenia (baner, windery).
W realizację zadania zaangażowani będą wolontariusze odpowiedzialni za koordynację przebiegu spływu oraz obsługę
organizacyjną i techniczną wydarzenia, co stanowić będzie wkład własny osobowy w realizację zadania publicznego.
Funkcję koordynatora wydarzenia pełnić będzie 1 osoba odpowiedzialna za koordynację organizacyjną spływu, kontakt z
uczestnikami i partnerami oraz nadzór nad realizacją zadania. Łączny wymiar zaangażowania w tym zakresie wyniesie 30
godzin pracy wolontariackiej.
Obsługę techniczną wydarzenia realizować będą wolontariusze odpowiedzialni za prowadzenie zapisów załóg,
przygotowanie grafik i materiałów informacyjnych, działania promocyjno-informacyjne oraz wsparcie organizacyjne
podczas realizacji zadania. W działania te zaangażowani będą również komandor i wicekomandor spływu odpowiedzialni
za przygotowanie organizacyjne, udział w spływie oraz koordynację przebiegu wydarzenia na wodzie. Łączny wymiar
zaangażowania obsługi technicznej wyniesie 40 godzin pracy wolontariackiej.
Łączna wartość wkładu osobowego wolontariuszy została oszacowana przy zastosowaniu stawki 40,00 zł brutto za
godzinę i wynosi 2800,00 zł.

Realizacja zadania przyczyni się do promocji województwa opolskiego jako regionu atrakcyjnego turystycznie,
wzmacniania rozpoznawalności szlaku Odry oraz zwiększania zainteresowania aktywną rekreacją i turystyką wodną.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Promocja turystyki w regionie
związanej z walorami rzeki Odry

3 działania promujące walory
turystyczne rzeki Odry (działania
promocyjno-informacyjne w Internecie,
komunikaty konferansjerskie w trakcie
wydarzenia, materiały drukowane
dystrybuowane załogom)

materiały promocyjne i informacyjne,
dokumentacja fotograficzna oraz
nagrania z wydarzenia, relacje w
mediach i Internecie / sprawozdanie z
realizacji zadania

Organizacja finału wydarzenia 200 uczestników spływu
wykaz załóg startujących /
dokumentacja fotograficzna /
sprawozdanie z realizacji zadania

Integracja środowisk związanych
z turystyką wodną i rekreacją
nadodrzańską

udział przedstawicieli 3 grup/środowisk
(załogi pływadeł, kajakarze, turyści)

dokumentacja fotograficzna /
sprawozdanie z realizacji zadania

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Zwykłe Załóg Pływadeł „Rzeki Dzielą – Odra Łączy” od blisko trzydziestu lat, integrując społeczności
nadodrzańskie poprzez działania społeczne, kulturalne, ekologiczne i promujące turystykę wodną. Organizacja jest
inicjatorem i głównym koordynatorem „Pływadeł” – Międzynarodowego Spływu Pływadeł organizowanego pierwotnie pod
hasłem „Odra rzeką integracji europejskiej” na trasie Racibórz – Kędzierzyn-Koźle. W 2025 roku odbyła się XXVI edycja
wydarzenia, uznawanego za jedną z największych i najbardziej rozpoznawalnych imprez rzecznych w Polsce oraz
największy tego typu spływ w Europie. „Pływadła” co roku gromadzą ponad 300 uczestników na rzece oraz tysiące
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mieszkańców i turystów obserwujących wydarzenie wzdłuż całej trasy spływu. Impreza posiada wieloletnią tradycję i
szerokie poparcie społeczne, a patronat nad jej kolejnymi edycjami obejmowały osoby i instytucje o znaczeniu regionalnym
i europejskim, m.in. Jerzy Buzek, Danuta Hübner oraz Marszałkowie Województw Opolskiego i Śląskiego. Wydarzenie
promuje współpracę międzyregionalną, integrację mieszkańców, aktywny wypoczynek oraz potencjał turystyczny i
kulturowy terenów nadodrzańskich. Pływadła” należą do najdłużej organizowanych i najbardziej rozpoznawalnych
wydarzeń rzecznych na Górnej Odrze, współtworząc przez lata tożsamość i atrakcyjność turystyczną obszaru
funkcjonującego dziś pod Polską Marką Turystyczną „Kraina Górnej Odry”.
Stowarzyszenie realizuje również przedsięwzięcia o charakterze ekologicznym, obywatelskim i patriotycznym związane z
rzeką Odrą i jej dopływami. Jest organizatorem akcji „Sprzątanie Odry”, a od 2022 roku koordynuje ogólnopolską akcję
„Czysta Odra” na odcinku od źródeł rzeki do Opola. W ramach realizacji zadań publicznych dofinansowanych przez Urząd
Marszałkowski Województwa Opolskiego organizacja zrealizowała m.in. przedsięwzięcia: „Koncert nad Odrą z okazji 25
lat obrony Województwa Opolskiego”, „Niepodległościowy spływ kajakowy Kanałem Gliwickim i rzeką Kłodnicą”
oraz projekt „Sprzątanie brzegów Odry i Kłodnicy – likwidacja dzikich wysypisk”, realizowany w ramach
Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego. Działania te służą budowaniu świadomości ekologicznej, wzmacnianiu
tożsamości regionalnej, wpływają na rozwój turystyki nadodrzańskiej oraz aktywizują mieszkańców.
Przy realizacji zadania Stowarzyszenie wykorzysta posiadane zasoby organizacyjne, kadrowe i partnerskie oraz
doświadczenie zdobyte podczas wieloletniej organizacji „Międzynarodowego Spływu Pływadeł” i innych wydarzeń
plenerowych o charakterze społecznym, kulturalnym i ekologicznym. Zasoby kadrowe stanowią członkowie Stowarzyszenia
odpowiedzialni za koordynację organizacyjną wydarzenia, kontakt z uczestnikami i partnerami (w tym zapisy, rejestracja
zgłoszeń, instruktaż załóg), działania promocyjne oraz obsługę finału imprezy w Kędzierzynie-Koźlu. W realizację zadania
zaangażowani będą również partnerzy samorządowi i instytucjonalni wspierający organizację wydarzenia pod względem
logistycznym i organizacyjnym. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 nagłośnienie wraz z obsługą 8 000,00 zł

2 promocja wydarzenia 2 000,00 zł

3 obsługa techniczna 1 600,00 zł

4 koordynator 1 200,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 800,00 zł 10 000,00 zł 2 800,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub
dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej
zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu
otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-05-12 15:40:47

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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